

## F.V.T. Holding ApS

CVR nr. 27 96 84 49

Hostrupvej 11

5230 Odense M.

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2014 til 30. juni 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den 27/11-15



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

F.V.T. Holding ApS  
Hostrupvej 11  
5230 Odense M

CVR nr. 27 96 84 49  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Kim Toftdahl

### **Revisor:**

Registrerede revisorerers samarbejde IVS  
Strandvejen 35  
5300 Kerteminde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr.-3.821 mod sidste års underskud kr. 91.711. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Bruttofortjeneste	-3.821	-5.747
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-3.821</b>	<b>-5.747</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-85.964
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-3.821</b>	<b>-91.711</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.821</b>	<b>-91.711</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.821	-91.711
<b>I alt</b>	<b>-3.821</b>	<b>-91.711</b>

## Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<b>Aktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	593.630	544.038
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>593.630</b>	<b>544.038</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>593.630</b>	<b>544.038</b>
	Likvide beholdninger	0	9
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>593.630</b>	<b>544.047</b>

## Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Passiver</b>		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.		
Overkurs ved emission	2.000	2.000
Opskrivningshenlæggelse	49.592	0
Overført resultat	-110.345	-106.525
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>66.247</b>	<b>20.475</b>
Gæld til banker	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	527.283	523.472
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	100	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>527.383</b>	<b>523.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>527.383</b>	<b>523.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>593.630</b>	<b>544.047</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1) <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostprimo	630.000	630.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>630.000</b>
Netto op- og nedskrivninger primo	-85.962	0
Opskrivning	49.592	0
Nedskrivning	0	-85.962
<b>Netto op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.370</b>	<b>-85.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>593.630</b>	<b>544.038</b>
2) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets resultat	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	2.000	2.000
Årets resultat	0	0
	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Opskrivningshenlæggelse</b>		
Saldo primo	0	0
Opskrivning kapitalandele	49.592	0
	<b>49.592</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-106.524	-14.814
Årets resultat	-3.821	-91.711
	<b>-110.345</b>	<b>-106.525</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>66.247</b>	<b>20.475</b>

3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% Kim Toftdahl, Hostrupvej 11, 5230 Odense M